
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

27.05.2015                  г .  Ставрополь                   № 1032 
 
О внесении изменения в постановление администрации города Ставрополя 
от 15.04.2015 № 679 «О внесении изменений в состав комиссии по 
землепользованию и застройке города Ставрополя, утвержденный 
постановлением администрации города Ставрополя от 02.08.2011 № 2119 «О 
комиссии по землепользованию и застройке города Ставрополя» 
 

В соответствии со статьей 64 Устава муниципального образования 

города Ставрополя Ставропольского края, протестом прокурора города 

Ставрополя, старшего советника юстиции С.Н. Степанова от 15.05.2015        

№ 7-76-2015 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя                

от 15.04.2015 № 679 «О внесении изменений в состав комиссии по 

землепользованию и застройке города Ставрополя, утвержденный 

постановлением администрации города Ставрополя от 02.08.2011 № 2119 «О 

комиссии по землепользованию и застройке города Ставрополя» изменение, 

заменив в пункте 2 слова «со дня» словами «на следующий день после дня». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

 

 

 
Глава администрации  
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


